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Junioren I, mannlich Einzelwertung

Name

1. Bittner

Vorname

Jan

Herren |, Einzelwertung

Name

1. Bittner

Vorname

Maik

Herren lll, Einzelwertung

Name Vorname
1. Kammann Ingolf
2. Fischer Jorg

Herren IV, Einzellwertung

Name Vorname
1. Klapproth Gerhard
2.  Miuller Uwe
3. Koblitz Dieter

Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg.
SG St. Andreasberg 373 394
Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg.
SG St. Andreasberg 317 320
Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg.
SG Zellerfeld 351 312
SG Zellerfeld 327 311
Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg.
SG St. Andreasberg 310 317
SG Zellerfeld 291 280
SG St. Andreasberg 219 227

KreisschieRsportleiter

3.Dg.
386

3.Dg.

331

3.Dg.

343
296

3.Dg.

311
279
241

4.Dg.

373

4.Dg.

315

4.Dg.

335
309

4.Dg.

294
284
250

5.Dg.

374

5.Dg.

318

5.Dg.

333
317

5.Dg.

315
266
264

Ergebnis
1900 Ringe

Ergebnis
1601 Ringe

Ergebnis
1674 Ringe
1560 Ringe

Ergebnis
1547 Ringe
1400 Ringe
1201 Ringe

2022-2023

02.03.2023



