

Rundenwettkampf Luftpistole



2022-2023



1















Junioren II, männlich Einzelwertung

	Name	Vorname	Gesellschaft	1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	5.Dg.	Ergebnis
1.	Bittner	Jan	SG St. Andreasberg	373	394	386	373	374	1900 Ringe
Herren I, Einzelwertung									
	Name	Vorname	Gesellschaft	1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	5.Dg.	Ergebnis
1.	Bittner	Maik	SG St. Andreasberg	317	320	331	315	318	1601 Ringe
Herren III, Einzelwertung									
	Name	Vorname	Gesellschaft	1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	5.Dg.	Ergebnis
1.	Kammann	Ingolf	SG Zellerfeld	351	312	343	335	333	1674 Ringe
2.	Fischer	Jörg	SG Zellerfeld	327	311	296	309	317	1560 Ringe
Herren IV, Einzellwertung									
	Name	Vorname	Gesellschaft	1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	5.Dg.	Ergebnis
1.	Klapproth	Gerhard	SG St. Andreasberg	310	317	311	294	315	1547 Ringe
2.	Müller	Uwe	SG Zellerfeld	291	280	279	284	266	1400 Ringe
3.	Koblitz	Dieter	SG St. Andreasberg	219	227	241	250	264	1201 Ringe